
 

                   Na temelju članka 4. stavka 4. Zakona o zaštiti okoliša ("Narodne novine" broj 

82/94 i 128/99) i članka 12. Pravilnika o procjeni utjecaja na okoliš ("Narodne novine" 

broj 59/00) i članka 34. Statuta splitsko-dalmatinske županije ("Službeni glasnik Županije 

splitsko-dalmatinske" broj 11/00 i 7/03) Županijsko poglavarstvo Splitsko-dalmatinske 

županije na 51. sjednici održanoj dana 25. svibnja 2004.,  donijelo je 

 

 

 

ODLUKU  

o osnivanju i imenovanju  

Komisije za ocjenu studije utjecaja na okoliš sustava  

javne odvodnje naselja Stomorska na otoku Šolti 

 

 

I. 

 

 Osniva se Komisija za ocjenu studije utjecaja na okoliš sustava javne odvodnje 

naselja Stomorska na otoku Šolti. 

 

II. 

 

Prof. dr. sc. Mijo Vranješ, Građevinski fakultet Sveučilišta u Splitu, imenuje se za 

predsjednika  Komisije. 

Za članove Komisije imenuju se: 

1. prof.dr.sc. Goran Kniewald, dipl.ing.geol., Institut Ruđer Bošković, Zagreb 

2. mr.sc. Biljana Rađa, prof.biol.kem, Split 

3. Vesna Grizelj-Šimić, dipl.ing.građ., Hrvatske vode VGO Split 

4. Niko Mrčić, dipl.ing.arh., Županijski zavod za prostorno uređenje 

5. Marijo Radevenjić, dipl.ing.građ., Upravni odjel za prostorno uređenje, komunalne 

poslove, graditeljstvo i zaštitu okoliša 

6. Tonko Weber, predstavnik Općine Šolta 

 

 

III. 

 

Za tajnicu Komisije imenuje se Sanda Jurić, dipl.ing.građ., predstavnik Ureda 

državne uprave  u Splitsko-dalmatinskoj županiji. 

 

IV. 

 

Zadaća Komisije je temeljem Studije utjecaja na okoliš provesti postupak 

ocjenjivanja prihvatljivosti namjeravanog zahvata obzirom na okoliš sukladno Zakonu o 

zaštiti okoliša i Pravilniku o procjeni utjecaja na okoliš. 

 

V. 

 

Član Komisije ne može biti osoba koja je sudjelovala u izradi Studije ili osoba koja 

je zaposlena kod pravne osobe koja je izradila Studiju. 

 

 

 



 2 

 

 

 

VI. 

 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju 

Stalne Komisije za ocjenu Studije utjecaja na okoliš sustava za odvodnju otpadnih voda od 

županijskog značaja ("Službeni glasnik Županije splitsko-dalmatinske broj 1/04"). 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku 

Županije splitsko-dalmatinske". 

 

 

 

Klasa: 022-04/04-02/124 

Urbroj:2181/01-02-04-01 

Split, 25. svibnja 2004. 

 

 

                                                                                                   Ž U P A N  

 

 

                                                                                           Kruno Peronja, v.r. 

 

 

 


